منفکلی کمونیست

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۷ خرداد ۱۳۸۹

۲۸ مه ۲۰۱۰

حسین مرادبیگی

جهالت فکری طیف "ضد سرمایه داری"

در تحولات این دوره صحنه سیاست در ایران و عروج جنبش سبز ما با عوام فریبی و جهالت فکری ای از جانب چپ بورژوا - در تولید این جنبش روبرو بوده ایم که در نوع خود کم نظیر است.